de Deyhey Martinus de Hydelegh Johannes Leonays Johannes de la Hak Rogerus de Muchwode Petrus Gromblets Johannes de la Cote jurati .

[super alibi] Quot et que dominica maneria rex habet in manu sua etc. dicunt quod dominus rex tenet manerium de Derteford per escheatum a festo Sancti Edwardi Confessoris anno regni regis Edwardi secundo. Item tenet in dominico suo maneria de Middelton et Merdenn.

Que eciam maneria esse solent in manibus regum predecessorum regis etc. dicunt quod dominus rex Henricus tenuit manerium de Eltham et modo dominus Willelmus de Leyburn illud tenet set quo warento nesciunt. Item dicunt quod rex Henricus tenet manerium de Ospringe et modo domina regina Anglie mater regis Edwardi illud tenet set quo warento nesciunt. Item dicunt quod rex Ricardus tenuit manerium de Sutton de la Hone et modo hospitalarii illud tenent set quo warento nesciunt. Item quidam rex in antiquo tenuit manerium de Kingesdun et modo dominus Radulfus Barnard tenet quo warento nesciunt. Item Willelmus de Monte Canis tenet maneria de Hertleghe et Swanscamp de domino rege in capite et reddit per annum ad castrum Roffens' xvij libras. Item dicunt quod domina Mabilia Torpel tenet manerium de Esse de heredibus Rogeri de Moubray et iidem heredes illud tenent de domino rege in capite set per quod servicium nesciunt.

De feodis eciam dominicis regis et tenentibus ea que tenent de ipso in capite etc. dicunt quod Willelmus de Valognes tenet de rege in capite medietatem manerii de Mapelescump per tale servicium quod si dominus rex venerit usque Mapelescaump ad missam suam audiendam tunc idem Willelmus inveniret ei 1 denarium ad oblacionem.

Similiter de firmis hundredi etc. dicunt quod hundredum de Acstone est in manu domini regis.

Quot eciam hundreda wapentaca etc. sciunt nichil nisi quod suprascriptum est.

De sectis eciam antiquis consuetudinibus et serviciis et aliis etc. dicunt quod villata de Hertlegh et Swanscamp que sunt domini Willelmi de Monte Cansio solebant facere secta bis per annum lastum de Sutton et ad hundredum de Acstan de iij septimanis in iij septimanas et subtrahitur secta per xvij annos et amplius set quo warento nesciunt.

Qui eciam alii a rege clamant habere returnum etc. dicunt super hoc articulo quod dominus Cant' archiepiscopus habet returnum brevium furcas

Martin de Hydelgh, John Leonays, John de la Hak, Roger de Muchwode, Peter Gromlets, John de la Cote, the jury.

How many and what demesne manors the king has in his hand etc.? They say that the lord king holds Dartford manor by escheat from the feast of St Edward the Confessor in the second year of King Edward's reign [5 January 1274]. Then he holds Middleton and Marden manors in his demesne.